להלן יובא הישימות, למול הרצון לקבל תמו

פירוט אפשרויות אלה ודיוðי הצוות בעðייðן.

לעילות ההפליה היא איסוף מידע ביחס לקריטריוðים הרלווðטיים אפשרות שלישית .3

הקבועות בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכðיסה למקומות בידור ולמקומות

בðוסף לדיוðי הצוות בפילוח 3(להלן: "חוק איסור הפליה"). 2000 – ציבוריים, התשס"א

מגזרי לפי דת, לאום וארץ מוצא כאמור, קריטריוðים הכלולים בחוק איסור הפליה, דן

הצוות בעילות האחרות הרלווðטיות ומðויות בחוק.

דיוðי הצוות ביחס לפילוח לפי מגדר וðטייה מיðית

ם בדיוðי הצוות כי לðתון זה חשיבות רבה לðיטור תופעות בðוגע לפילוח לפי מגדר, הוסכ

חברתיות רבות. זאת, בין היתר, על סמך טיעוðים שðשמעו בשולחן העגול מארגוðי ðשים

מקרה בו ðדרש מידע שכזה. היתרון הוא בקבלת תוצאות הפילוחים המבוקשים ללא

וד המידע הגולמי, בðיהולו ובשמירתו לאחר מכן, מעורבות ישירה של הפרקליטות בעיב

וזאת בין היתר בשים לב לשאלה המשפטית בדבר קיומו של "מאגר מידע" כמשמעותו

. עם זאת, החיסרון המשמעותי בחלופה זו הוא 1981-בחוק הגðת הפרטיות, התשמ"א

כðות שהמידע לא קיים באופן זמין ומיידי במחשבי הפרקליטות, ולכן ðראה כי יש הית

להצעה רק אם יסתבר כי הגשת השאילתות והמעðה להן יתבצעו באופן ממוכן ואוטומטי.

ככל שמעðה על השאילתות דורש עבודה על ידי עובדים, הרי שלא מדובר בפתרון יעיל ולכן

אפשרות זו איðה מיטבית.

פרק הזמן אשר ביחס אליו ייאסף המידע